2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.11.2020 № 2445-п
Об утверждении Ведомственного стандарта «Права и обязанности должностных лиц отдела внутреннего финансового контроля администрации Копейского городского округа и объектов контроля при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля»
В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2020 № 100 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Права и обязанности должностных лиц органов внутреннего государственного (финансового) контроля и объектов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля (их должностных лиц) при осуществлении внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля»,  Уставом муниципального образования «Копейский городской округ» администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Ведомственный стандарт «Права и обязанности должностных лиц отдела внутреннего финансового контроля администрации Копейского городского округа и объектов контроля при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля».
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Ерыкалина А.Ю.) разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава городского округа                                                                     А.М. Фалейчик